
07800 EIVISSA

AV ESPAÑA 49

41446607DN.I.F.002649 / 001S0733001B

Del 1 al 31 de Mayo de 2.023

05/07/2019

 30Total días cotizadosPeriodo de liquidación 

Código

N.A.S.S.

Antigüedad

Puesto T.

G. Profesional

Trabajador

C.I.F.

C.C.C.

Población

Domicilio

Centro

Empresa

07/00830346/7307/1064703/78

PRESIDENT

President

MARI TORRES, VICENTE ALEJANDRO

CONSELLERS/ALTOSCARGOS/F.EVENTUAL

CONSELL INSULAR D'EIVISSA

Concepto      Unidades Valor Base       Devengado A Deducir

 30,00  146,7023  4.401,07Sou Base

 30,00  13,8960  416,88Antiguitat

 220,29Descuento Seg. Social

 36,00  4.817,9500  1.734,46Descuento IRPF

 776,40

 5.594,35

 4.495,50

 4.495,50

 211,29

 4,50 0,10

 4,70Grupo Cotización

Base % Aportación

01 Contingencias Comunes

Base Incapacidad Temporal

Maternidad y Riesgo Emb.

Remuneración Mensual

Pagas Extraordinarias

Total   

Forma de cobro RECIBI, 

Horas E. Normales

Horas E. Fuerza Mayor

% Aportación

 23,60

 0,60

 1.060,94

 26,97

 1.110,39

Desempleo FOGASA F.P.

Transferencia IBAN ES03 2038 3386 9160 0023 9065

 4.495,50
 4.817,95

Base

Aportación del Trabajador Aportación de la empresa

Totales

 4.495,50

 4.495,50

 4.495,50

 220,29

A.T. y E.P. cuotas IT IMS

 0,10  0,50  22,48 4,50Cotización Adicional MEI  4.495,50

 2.863,20

Total Devengado Total Deducciones

Total Líquido

 1.954,75 4.817,95

 4.495,50


